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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Jubileusz 95-lecia Oddziału Krakowskiego SEP  
połączony z obchodami MDE 2014, cd. 
Jak już podaliśmy w poprzednim Infosepiku, w dniu 12 
czerwca 2014 r. w Krakowie, odbyły się obchody jubile-
uszu 95-lecia Oddziału Krakowskiego SEP połączone 
z centralnymi obchodami MDE 2014.  

 
Fot. 1. Wypełniona sala posiedzeń Rady Miasta, w której odbyły się 
uroczystości jubileuszu 95-lecia O. Krakowskiego i centralne obchody 
MDE 2014.                                                                         fot. Ewa Materska 

W części dotyczącej centralnych obchodów Międzynaro-
dowego Dnia Elektryki 2014, święta ustanowionego 
dzięki staraniom SEP, prof. Jerzy Hickiewicz przedstawił 
sylwetkę i osiągnięcia współtwórcy SEP Kazimierza 
Szpotańskiego, pioniera polskiego przemysłu elektro-
technicznego, patrona Roku 2014 w SEP. 
W trakcie uroczystości najaktywniejszym działaczom 
O. Krakowskiego SEP zostały wręczone wyróżnienia. 

 
Fot. 2. Wiceprezydent miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel wręcza odznakę 
prezydenta m. Krakowa przyznawaną osobom szczególnie zasłużonym dla 
Miasta „Honoris Gratia”: prof. Marianowi Nodze (prof. AGH, prezesowi 
PTI, członkowi Komitetu Elektrotechniki, Automatyki i Informatyki O. Kra-
kowskiego SEP) i Waldemarowi Zającowi (przewodniczącemu CK Sekcji 
Trakcji Elektrycznej SEP, pracownikowi Katedry Trakcji i Sterowania 
Ruchem Politechniki Krakowskiej).                          fot. Ewa Materska 

Tradycyjnie już obchodom MDE towarzyszyło za-
kończenie konkursu „Na najaktywniejsze koło SEP 
w 2013 r.”. Wyniki konkursu przedstawił przewodniczący 

Komisji Konkursowej Kol. Andrzej Klaczkowski 
z OZW SEP. Laureatami konkursu za rok 2013 zostali: 
w grupie kół o liczebności do 30 osób – Koło SEP nr 
10 przy Zespole Szkół nr 2 we Wrocławiu, w grupie 
kół o liczbie członków od 31 do 60 Koło SEP przy 
WAT, w grupie o liczbie członków powyżej 61 człon-
ków Koło SEP nr 1 przy PGE GiEK Oddział Elek-
trownia Bełchatów S.A., w grupie kół terenowych Ko-
ło Terenowe nr 43 przy Zarządzie O. Wrocławskiego 
SEP, w grupie kół studenckich i uczniowskich Akade-
mickie Koło SEP nr 4 przy Politechnice Wrocławskiej, 
w grupie kół seniorów Koło Seniorów SEP w Nowej 
Hucie. (na stronach internetowych SEP znajduje się 
pełny wykaz laureatów konkursu). Laureaci i Finaliści 
otrzymali proporce, dyplomy oraz czeki potwierdzają-
ce nagrody pieniężne. 
Wszystkim serdecznie gratulujemy! 

 
Fot. 3. Laureaci konkursu na najaktywniejsze koło SEP w 2013 r. w grupie 
„Koła zakładowe od 31 do 60 członków”.                         fot. Ewa Materska 

Na zakończenie krakowskich uroczystości uczestnicy 
przekazali na ręce prezesa Oddziału .Krakowskiego 
SEP Kol. Jana Strzałki okolicznościowe adresy gratu-
lacje i upominki. 

Smutna wiadomość 
Dnia 14 czerwca 2014 r. w Kielcach zmarł ppłk mjr mgr 
inż. Stanisław Parlak żołnierz Marszałka Józefa Piłsud-
skiego członek Koła Terenowego SEP przy Rejonie 
Energetycznym Busko. Żył 103 lata. 
Wielce zasłużona osobowość dla świata nauki i działalno-
ści społecznej. Wieloletni dyrektor szkół technicznych na 
śląsku i w Kielcach. Wychowawca młodzieży. Inicjator 
i budowniczy wielu pomników poświęconych odzyskaniu 
niepodległości przez państwo polskie na Kielecczyźnie, 
a szczególnie na Ponidziu. Pogrzeb odbył się dnia 20 
czerwca 2014 r. w rodzinnym Opatowcu. Wybitnego spo-
łecznika, patriotę żegnały poczty sztandarowe, wojsko, 
młodzież szkolna i bardzo liczne grono społeczeństwa 
Kielc i gm. Opatowiec. Drogiego Przyjaciela pożegnała 
delegacja Koła SEP Busko. 
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